W 1858 r. Józefa Siemieńska, żona Tomasza Siemieńskiego miała zapisane na dobrach Stobiecko Szlacheckie sumę 4500 rubli w srebrze 5% od tej sumy.
Tomasz Siemieński otrzymał dożywotnie użytkowanie w Stobiecku Szlacheckim.

W dniu 30 stycznia/11 lutego 1859 r. Józef Siemieński sprzedał swojemu zięciowi Zygmuntowi Siemieńskiemu, współwłaścicielowi Żytna, Stobiecko Szlacheckie za sumę 270.000 złp czyli 40.500 rubli (rb). Według wpisu do księgi hipotecznej z
dnia 24 marca/5 kwietnia 1859 r. Tekla z Sadowskich Siemieńska, żona Józefa Siemieńskiego i ich dzieci: Tomasz utrzymujący się przy swoim ojcu i Katarzyna, żona wspomnianego Zygmunta Siemieńskiego, mieli zabezpieczony kapitał
30.000 złp i 50. 000 złp na schedzie, jaka z obu tych sum dla Józefa Siemieńskiego w spadku po zmarłym w dniu 19 stycznia 1855 r. synu jego Antonim Siemieńskim z działu miała przypaść.

W dniu 22 września/4 października 1859 r. Jacek Siemieński, właściciel Stobiecka Szlacheckiego wypuścił w wieczystą dzierżawę wraz z chałupą i zabudowaniami gospodarskimi przy niej będącymi (osada zwana Tomaszów w ramach dóbr
Stobiecko Szlacheckie) do kolonizacji Żydowi Abrahamowi Böhme 11 włók 11 mórg, 205 prętów2 (ok.

korzyści z cudzej nieruchomości, przejętej tytułem najmu lub dzierżawy bez prawa nabycia własności przy jednoczesnym dziedzicznym i zbywalnym prawie do dysponowania
tą dzierżawą) po pięć od sta umówionego szacunku opłacać. Następnie A. Böhm okopcował (otoczył kopcami granicznymi) ów obszar. W dniu 27 kwietnia/9 maja 1862 Ignacy Władysław Jański, następny właściciel Stobiecka Szlacheckiego,
sprzedał ową dzierżawę i prawo do propinacji i pobierania czynszu od osadników (6 osad czynszowych) A. Böhme i uwolnił od płacenia czynszu (zob. wyżej). Następnie A. Böhm sprzedał tę osadę Jakubowi Manassowi Silbermanowi w dniu
6/18 grudnia 1863 r. za sumę 5.000 rb w srebrze (w posiadanie J. M. Silberman miał wejść w dniu 18/31 grudnia 1863 r.). Natomiast resztę gruntu, na której jeszcze las istniał, nadał prawo J. Silbermannowi objąć w sposób jaki określono w
akcie pomiędzy Jackiem Siemieńskim a I. Silberszatzem z dnia 22 września/4 października 1859 r.

W dniu 13/25 czerwca 1861 r. Jacek Siemieński sprzedał wspomnianemu wyżej I. W. Jańskiemu swoje dobra Stobiecko Szlacheckie . Według wpisu w księdze hipotecznej z dnia 25 września/7 października 1861 r. Józefa Siemieńska (ur. 1787
r. zm. 4 maja 1863 r.) córka wspomnianego Jacka i Ewy Siemieńskich, wdowa po Tomaszu Siemieńskim (zm. 28 kwietnia 1859 r. o g. 23.30) utrzymująca się sama pobierała rentę dożywotnią w wysokości 525 rb w srebrze rocznie zapisanych
jej na dobrach w Stobiecku Szlacheckim. Józefa Siemieńska miała rentę ustanowioną na dobrach w Stobiecku Szlacheckim w wysokości 2250 rb.

W dniu 26 czerwca/8 lipca 1862 r. I. W. Jański pożyczył od Feliksa Szczawińskiego 4500 rb w srebrze pod zastaw dóbr w Stobiecku Szlacheckim na okres do 1 lipca 1863 r. W razie nie zwrócenia pożyczki przez I. W. Jańskiego F. Szczęsny z
dniem 2 lipca 1863 r. będzie mógł wejść w posiadanie zastawne owych dóbr.

W dniu 20 stycznia/1 lutego 1863 I. W. Jański sprzedał Stobiecko Szlacheckie Władysławowi i Eufemii (z domu Witkowskiej) Krąkowskim.